
KUPNÍ SMLOUVA 
 

 
  

 
 

K  
název:     

 sídlo:  549 31 Hronov, Hostovského 910   
     

 CZ06668356  
   

(dále jen „kupující“) 
a 
 
 

P  
název:  DLNK s.r.o. 
sídlo:  

 26012162 
 CZ26012162 

 
  

(dále jen „prodávající“) 
 
Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s nabídkou prodávajícího podanou na 

 . 306 4 
  
 
 
 

 P  
 

 
. v  podání nabídky, která je 

 nabídce prodávajícího, která byla 
nabídky k zakázce  306 4 

  
  

 
 sjednaného  

 dodání návodu k   

  
 

  
 

 termínu sjednaném touto smlouvou. 
 

  
 

  

 -  

 -  

 -  



  
 

Kupní cenu uvedenou v 1 této smlouvy  po 
dodávky 4 dokladu – faktury vystavené prodávajícím.   
 
D  doklad – faktura  

  
 

 

 faktur na 14  od data 
 kupujícímu.  bude 

 
 dodání kupujícímu.  

 

den, .  
 

 doklad nebude obs

 

zaslána kupujícímu
 

 

   
 

   
 

  3. 12. 2021 
slukaj@spsow.cz, tel 702 217 412. 

sném termínu dodání  3  dny 
dodáním  
 

  P  
 

   
 

   
 

Místem  je zace, 
Hostovského 910. 549 31 Hronov a 

zace, Náchodská 285, 549 32 . a 
s dodávky  

a) , 
b)  , 

  
násl.).  

   
v  , kdy 

 K 

 
 

  
 

 

s  
 



, 

 
 

Kupující um y  
 vykládce  

 

   
 

 prodávajícího s   4.1. této smlouvy, je kupující 
05 % z 

 
 

  
0,05 % z  
 

   
Závazky z  
zákoníku.  
 

  

smlouvy. 
 

   
 

 
doby, která se sjednává na 

dobu uvedenou v  
 

 s  
  souladu s 

.  ejména veškeré 
 s 

 

 

Neoznámí-  prodávajícímu 
   

 vady 

 
 

 
 v 

 
 
 

 a nároky z   
 . 

 
   

 
 

 
 

 



  
  ch 

 
 

 
 

 
 

 
 

dvou   jedno 
vyhotovení. 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
dne ………………….. 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

za kupujícího  za prodávajícího 

Bc David 

Línek

Digitáln  

podepsal Bc 

David Línek 

Datum: 

2021.10.15 

10:14:20 +02'00'

Ing. Josef 

Matyáš

Digitáln  podepsal 

Ing. Josef Matyáš 

Datum: 2021.10.20 

13:35:53 +02'00'



Název zakázky: Modernizace ICT na SPŠOW Hronov 2021/4

Zadavatel

Název Minimální parametry Nabízené parametry
Záruka v  jednotková cena 

bez DPH DPH
celková cena bez 

DPH DPH
Poznámka

Lenovo IdeaCentre AIO 3

        

Dataprojektor

Projektor EPSON EB-992F

+ 

: 

Název zadavatele:
Sídlo  zadavatele:



UTP kabel
UTP kabel CAT 6

   

Název Minimální parametry Nabízené parametry
Záruka v  jednotková cena 

bez DPH DPH
celková cena bez 

DPH DPH
Poznámka

Dataprojektor

Projektor EPSON EB-992F

+ 

Wacom One M 

       

   

Datum

Celková cena

Celková cena

Bc David 

Línek

Digitáln  podepsal 

Bc David Línek 

Datum: 2021.10.15 

10:14:03 +02'00'


